PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ
ПРОТОКОЛЬНОЕ РЕШЕНИЕ № 2
заседания Совета депутатов

внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Фили-Давыдково в городе Москве
г. Москва

16 декабря 2025 года
ул. Кастанаевская, д. 41

16:00

О признании депутатским запросом обращение депутатов Совета депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Фили-Давыдково в городе Москве  Бутенко А.Г. и Ларичева А.В. генеральному директору     ООО "Проект Фили" А.И. Архипову
Слушали главу внутригородского муниципального образования - муниципального округа Фили-Давыдково в городе Москве Адама В.И. Аргументировал необходимость признания депутатским запросом обращение депутатов Совета депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Фили-Давыдково в городе Москве  Бутенко А.Г. и Ларичева А.В. генеральному директору ООО "Проект Фили" А.И. Архипову.

Решили:

1. Признать обращение депутатов Совета депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Фили-Давыдково в городе Москве  Бутенко А.Г. и Ларичева А.В.  генеральному директору ООО "Проект Фили" А.И. Архипову депутатским запросом.

2. Разместить настоящее Протокольное решение на официальном сайте внутригородского муниципального образования - муниципального округа Фили-Давыдково в городе Москве.

3. Контроль за выполнением настоящего Протокольного решения возложить на главу внутригородского муниципального образования - муниципального округа Фили-Давыдково в городе Москве В.И. Адама.

Принято единогласно.

Глава внутригородского муниципального

образования - муниципального округа

Фили-Давыдково в городе Москве

     В.И. Адам